Videamus autem et reliquis necessariam correptionem, quam, ut mihi videtur, in morali loco debemus accipere: « Confundimini a gloriacione vestra, ab opprobrio in conspectu Domini. » *Jerem. xii, 43*. Nulla sunt in quibus gloriantes insipientiam nostram ostendimus. Verbi gratia, si qui in multis possessionibus gloriantur, dicitur eis: « Confundimini a gloriacione vestra. » Si qui gloriantur in generis nobilitate, dicitur ad eos: « Confundimini a gloria-

tionis vestra. » Si qui jactabundi incedunt (al. quis jactabundus incedis) super pretiosissimis vestibus, super domo multis exornata divitiis, aliena est quippe, haec gloriatio a gloriacione sanctorum, dicitur ad eos: « Confundimini a gloriacione vestra. » Verum hoc parum est. Audi quid loquatur in Jeremia sermo divinus, jubens ut ne in sapientia quidem nostra gloriemur: « Ne glorioretur, inquit, sapiens in sapientia sua, nec fortis in fortitudine sua, nec dives in divitiis suis; sed in isto glorioretur qui gloriatur, intelligere et scire quia ego sum Dominus. » *Jerem. ix, 23, 24*. Vis gloriari, et gloriabundus non audire? « Confundimini a gloriacione vestra. » Gloriare ut apostolus (al. additur Paulus), et dicit: « Mihi autem absit gloriari, nisi in cruce Domini mei Jesu Christi, per (al. propter) quem mihi mundus crucifixus est, et ego mundo. » *Galat. vi, 14*. Vis gloriari et non audire: « Confundimini a gloriacione vestra? » audi Paulum gloriantem, et disce cum loquitur: « Libenter gloriabor in infirmitatibus meis, in inhabilet in me virtus Christi. » Audi qui sint glorie, in quibus se vir efficit: « In laboribus abundanter, (Quis hoc potest dicere?) in carceribus

supra modum, in mortibus saepe, a Judaeis quinque quadragenas una minus accepi, ter virgis coesus sum, semel lapidatus sum. » *II Cor. xi, 23-25*. Discamus differentias gloriarum, et nonnullos esse qui super his gloriatur, quae rubore digna sunt, quorum gloria est in confusione. In his quippe gloriatur, quae cum faciunt, latebras et secreta perquirunt. *Philipp. iii, 19*. Post haec consideremus quid de cinetorio præceptum sit. « Haec dicit Dominus: Vide et accipe tibi cinetorium lineum, et circumda lumbos tuos, et per aquam non transibis. Et accipe cinetorium secundum verbum Domini ad me dicens: Accipe cinetorium, quod circa lumbos tuos est, et vade ad Euphratem, et absconde illud in caverna petrae. » *Jerem. xiii, 1-4*. Post dies venit propheta, et accipit cinetorium de loco ubi infoderat illud, et ecce computruerat, quod nulli usui esset. Et ne quis juxta voluntatem animi sui de hoc loco sibi præsumeret intellectum, dans Dominus interpretationem occasionem, addidit dicens: « Sicut enim adhaeret cinetorium circa lumbos hominis, sic agglutinavi ad me domum Israel et omnem domum Juda, ut fierent